
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 8,843,432 7,798,458 1,044,974

200 세외수입 437,993 390,485 47,508

210 경상적세외수입 302,966 254,653 48,313

211 재산임대수입 1,390 1,390 0

211-02 공유재산임대료 1,390 1,390 0

[ 주택사업 ] 1,390 1,390 0

< 도시개발과 > 1,390 1,390 0

○무등아파트상가 임대료 1,3901,390,000원 * 1식

212 사용료수입 240,000 180,000 60,000

212-08 기타사용료 240,000 180,000 60,000

[ 농공지구조성사업 ] 240,000 180,000 60,000

< 투자경제과 > 240,000 180,000 60,000

○신북농공단지 폐수종말처리장운영 원인자부담금

240,00020,000,000원 * 12월

215 징수교부금수입 805 0 805

215-01 징수교부금수입 805 0 805

[ 기반시설 ] 805 0 805

< 도시개발과 > 805 0 805

○징수교부금 805805,539원 * 1식

216 이자수입 60,771 73,263 △12,492

216-01 공공예금이자수입 59,271 71,763 △12,492

[ 주택사업 ] 25,163 25,163 0

< 도시개발과 > 25,163 25,163 0

○공공예금 이자수입 25,163

[ 발전소주변지역지원사업 ] 1,500 1,500 0

< 투자경제과 > 1,500 1,500 0

○발전소주변지역지원사업 특별회계 운영 이자수입

1,500

[ 의료급여기금운영 ] 500 1,000 △500

< 주민복지실 > 500 1,000 △500

○이자수입 500

[ 저소득주민생활안정기금 ] 3,600 3,600 0

< 주민복지실 > 3,600 3,600 0

○공공예금 이자수입 3,600

[ 공영개발사업 ] 5,834 4,500 1,334

25,163,330원 * 1식

1,500,000원 * 1식

500,000원 * 1식

300,000원 * 12월
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 투자경제과 > 5,834 4,500 1,334

○공공예금이자 5,834

[ 농공지구조성사업 ] 16,174 30,000 △13,826

< 투자경제과 > 16,174 30,000 △13,826

○농공지구조성사업 특별회계운영이자수입

16,174

[ 기반시설 ] 100 100 0

< 도시개발과 > 100 100 0

○공공예금 이자수입 100

[ 장기미집행 ] 5,400 2,900 2,500

< 도시개발과 > 5,400 2,900 2,500

○공공예금 이자수입 400

○정기예금 이자수입 5,000

[ 수질개선 ] 1,000 3,000 △2,000

< 환경보전과 > 1,000 3,000 △2,000

○이자수입 1,000

5,834,000원 * 1식

16,174,650원 * 1식

100,000원 * 1회

400,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

216-02 민간융자금회수이자수입 1,500 1,500 0

[ 저소득주민생활안정기금 ] 1,500 1,500 0

< 주민복지실 > 1,500 1,500 0

○민간융자금회수 이자 수입 1,50037,500원 * 40인

220 임시적세외수입 135,027 135,832 △805

223 과징금및과태료등 94,356 94,356 0

223-01 과징금 94,356 94,356 0

[ 주택사업 ] 94,356 94,356 0

< 도시개발과 > 94,356 94,356 0

○건축물 이행강제금 부과 94,35694,356,000원 * 1식

224 기타수입 6,000 6,000 0

224-06 그외수입 6,000 6,000 0

[ 의료급여기금운영 ] 6,000 6,000 0

< 주민복지실 > 6,000 6,000 0

○부당이득금 수입 6,0006,000,000원 * 1식

225 지난년도수입 34,671 34,671 0

225-01 지난년도수입 34,671 34,671 0

[ 주택사업 ] 34,671 34,671 0

< 도시개발과 > 34,671 34,671 0
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○국민주택융자금회수 34,67134,671,000원 * 1식

500 보조금 837,857 691,961 145,896

510 국고보조금등 810,056 666,871 143,185

511 국고보조금등 810,056 666,871 143,185

511-01 국고보조금 152,033 137,329 14,704

[ 의료급여기금운영 ] 152,033 137,329 14,704

< 주민복지실 > 152,033 137,329 14,704

○[보건복지부] 152,033

Ο 의료급여 수급자 관리비 27,468

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 51,063

Ο 장애인보장구 급여비 57,570

Ο 의료급여사업 행정비 15,932

27,468,000원 * 1식

51,063,000원 * 1식

57,570,000원 * 1식

15,932,000원 * 1식

511-03 기금 658,023 529,542 128,481

[ 발전소주변지역지원사업 ] 132,840 101,900 30,940

< 투자경제과 > 132,840 101,900 30,940

○발전소주변지역지원사업 132,840

[ 수질개선 ] 525,183 427,642 97,541

< 환경보전과 > 525,183 427,642 97,541

○[환경부] 525,183

Ο 주민지원사업평가 및 DB사업 관리청별 인력지원비

25,607

Ο 주민지원사업평가 및 DB사업 실태점검 사후관리비

10,000

Ο 주민지원사업 339,000

Ο 상수원관리지역 관리 인건비 27,000

Ο 상수원관리지역 관리 관리비 21,500

Ο 오염총량관리비용 지원 102,076

132,840,000원 * 1식

25,607,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

339,000,000원 * 1식

27,000,000원 * 1식

21,500,000원 * 1식

102,076,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 27,801 25,090 2,711

521 시ㆍ도비보조금등 27,801 25,090 2,711

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,801 25,090 2,711

[ 의료급여기금운영 ] 27,801 25,090 2,711

< 주민복지실 > 27,801 25,090 2,711

○[보건복지부] 27,801

Ο 의료급여 수급자 관리비 4,807

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 8,936

4,807,000원 * 1식

8,936,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

Ο장애인 보장구 급여비 10,075

Ο 의료급여사업 행정비 3,983

10,075,000원 * 1식

3,983,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 7,567,582 6,716,012 851,570

710 보전수입등 6,708,337 5,804,367 903,970

711 잉여금 6,657,697 5,753,727 903,970

711-01 순세계잉여금 6,657,697 5,753,727 903,970

[ 주택사업 ] 2,571,525 2,221,312 350,213

< 도시개발과 > 2,571,525 2,221,312 350,213

○순세계잉여금 2,571,525

[ 발전소주변지역지원사업 ] 1,000 1,000 0

< 투자경제과 > 1,000 1,000 0

○순세계잉여금 1,000

[ 의료급여기금운영 ] 67,275 88,613 △21,338

< 주민복지실 > 67,275 88,613 △21,338

○순세계잉여금 67,275

[ 저소득주민생활안정기금 ] 503,240 446,526 56,714

< 주민복지실 > 503,240 446,526 56,714

○순세계 잉여금 503,240

[ 공영개발사업 ] 393,420 396,392 △2,972

< 투자경제과 > 393,420 396,392 △2,972

○순세계잉여금 393,420

[ 농공지구조성사업 ] 2,602,914 2,083,954 518,960

< 투자경제과 > 2,602,914 2,083,954 518,960

○순세계잉여금 2,602,914

[ 기반시설 ] 20,443 19,637 806

< 도시개발과 > 20,443 19,637 806

○순세계 잉여금 20,443

[ 장기미집행 ] 497,880 493,293 4,587

< 도시개발과 > 497,880 493,293 4,587

○순세계 잉여금 497,880

2,571,525,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

67,275,000원 * 1식

503,240,000원 * 1식

393,420,800원 * 1식

2,602,914,010원 * 1식

20,443,447원 * 1식

497,880,000원 * 1식

713 융자금원금수입 50,640 50,640 0

713-01 민간융자금회수수입 50,640 50,640 0

[ 저소득주민생활안정기금 ] 50,640 50,640 0

< 주민복지실 > 50,640 50,640 0
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○민간융자금회수 수입 50,64050,640,000원 * 1식

720 내부거래 859,245 911,645 △52,400

721 전입금 859,245 911,645 △52,400

721-03 기타회계전입금 859,245 911,645 △52,400

[ 의료급여기금운영 ] 845,852 911,645 △65,793

< 주민복지실 > 845,852 911,645 △65,793

○일반회계 전입금 845,852

[ 수질개선 ] 13,393 0 13,393

< 환경보전과 > 13,393 0 13,393

○일반회계 전입금(수질개선특별회계 인건비 군비 부담)

13,393

845,852,000원 * 1식

13,393,000원 * 1식
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